

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.05.2022

aruandeaasta lõpp: 30.04.2023

ärinimi: Apollo Kohvikud OÜ

registrikood: 12387317

tänav a nimi, maja number: Tartu mnt 80d

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10112

e-posti aadress: info@blenderjuice.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 3 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 4 Laenukohustised	12
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 6 Müügitulu	13
Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused	14
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 9 Tööjõukulud	14
Lisa 10 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	17
Vandeaudiitori aruanne	18

Tegevusaruanne

Apollo Kohvikud OÜ (edaspidi ka „Ettevõtte“) on Apollo Group OÜ kontserni kuuluv tütarettevõtte, mille põhitegevuseks on kohvikute äri. Apollo Kohvikud OÜ koosneb kolmest peamisest ärisuunast – tervislikku toitumist propageerivast kohvi- ja mahlabaarist Blender, kaubanduskeskuses asuvatest jäätisekohvikutest Ice Cafe ning Apollo kinodes ja Lidodes asuvates iseteeninduslikest Ice Cafe jäätisebaaridest.

Ettevõtte loodi 2012. aasta detsembris ning oma tegevust alustati 2014. aasta oktoobris, mil avati Tallinnas, Ülemiste keskuses, esimene omanäoline kohvi- ja mahlabaar nimega Blender. 2022.a majandusaasta alguses on kohvikuid kokku 12 – 10 Blenderit ning 2 Ice Cafe jäätisebaari. Majandusaasta jooksul sulgeme kaks kohvikut - Lasnamäe Centrumi Blenderi ning Lõunakeskuse Ice Cafe. Esimese puhul nägime, et antud asukoht ei õigusta end. Lõunakeskuse puhul asusid meil lähestikku nii Ice Cafe kui Blenderi kohvikud. Efektivsem on pidada ühte seega hakkasime Lõunakeskuse Blendris pakkuma jäätist ning sulgesime Ice Cafe kohviku. Lisaks taasavasime 2022.a suvel Viru keskuse Blenderi.

Majandusaasta lõpuks on kokku 14 jogurtibaari, millest 12 asuvad Apollo kinodes nii Eestis kui Lätis ja Leedus ning kaks Lidodes. Uuest majandusaastast hakkab Apollo Kino opereerima kinodes olevaid jogurtibaare, et majandamist efektiivsemaks teha.

Eelmisele majandusaastale avaldas tugevat mõju keeruline seis toorainehindades ning kõrged elektri hinnad. Tegime märkimisväärseid muudatusi oma igapäevastes toimingutes, et kasvavates kuludes toime tulla ning suutsime oma tööd märkimisväärselt efektiivsemaks muuta (sh kulusid kokku hoida). Järgmises majandusaastas plaanime jätkata samade eesmärkidega.

Peamised finantssuhtarvud	2022/2023	2021/2022
Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades)	1,05	0,68
Maksevõime kordaja (kordades)	0,91	0,47
Võlakordaja (kordades)	0,94	0,86

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustised

Maksevõime kordaja = (käibevara – varud) / lühiajalised kohustised

Võlakordaja = kohustised / (kohustised + omakapital)

Tea Vardja

Tegevjuht

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	30.04.2023	30.04.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	11 347	71 095	
Nõuded ja ettemaksed	261 022	64 122	2
Varud	41 618	58 724	
Kokku käibevarad	313 987	193 941	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	24 719	36 869	2
Materiaalsed põhivarad	344 264	605 112	3
Immateriaalsed põhivarad	14 974	20 678	
Kokku põhivarad	383 957	662 659	
Kokku varad	697 944	856 600	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	300 292	284 779	5
Kokku lühiajalised kohustised	300 292	284 779	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	357 425	456 156	4
Kokku pikaajalised kohustised	357 425	456 156	
Kokku kohustised	657 717	740 935	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	1
Kohustuslik reservkapital	250	250	
Muud reservid	1 187 658	1 087 658	1
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-974 735	-683 569	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-175 446	-291 174	
Kokku omakapital	40 227	115 665	
Kokku kohustised ja omakapital	697 944	856 600	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	01.05.2022 - 30.04.2023	01.05.2021 - 30.04.2022	Lisa nr
Müügitulu	2 356 746	2 015 504	6
Muud äritulud	1 952	42 180	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-833 718	-810 368	7
Mitmesugused tegevuskulud	-661 082	-604 039	8
Tööjõukulud	-767 778	-710 179	9
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-221 279	-199 246	3
Muud ärikulud	-25 469	-678	
Ärikasum (kahjum)	-150 628	-266 826	
Intressitulud	6	2	
Intressikulud	-24 473	-24 350	
Muud finantstulud ja -kulud	-351	0	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-175 446	-291 174	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-175 446	-291 174	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Apollo Kohvikud OÜ (edaspidi: Ettevõtte) 2022/2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning vastavalt kehtivale raamatupidamise seadusele on koostatud väikeettevõtte lühendatud aruanne. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev standard, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Ettevõtte majandusaasta algab 01. mail ja lõpeb 30. aprillil.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas soetusmaksumuses või korrigeeritud soetusmaksumuses.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid finantsvara või finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Kui vastavad tunnused esinevad, siis hinnatakse finantsvara alla. Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõtja kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või annab kolmandale osapoolale üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Bilansikirjel "Raha" kajastatakse arvelduskontode ja kassade saldosisid.

Ettevõtte pangakonto kuulub Apollo Group OÜ kontsernikonto koosseisu. Kontsernikonto rahaliste vahendite kasutamist ja kontsernikonto omavaheliste nõuete ja kohustuste tekkimist reguleerib kontsernikonto kasutajate vahel sõlmitud leping. Rahaliste vahendite kasutamine on kehtestatud limitide ulatuses.

Kontsernikonto positiivset jääki kajastatakse lühiajalise laenuõudena ja negatiivset jääki lühiajalise laenukohustisena vastavalt nõuete ja kohustuste tekkimise alusele. Kontsernikonto positiivset jääki, mille osas nõudeõigust ei teki, kajastatakse bilansis rahana.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud tegevuskuludes. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning kantud bilansist välja.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärase äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud tootemüügi valmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

MATERIAALNE PÕHIVARA

Materiaalseks põhivaraks loetakse Ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1 000 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostenud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et Ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulud kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil.

IMMATERIAALNE PÕHIVARA

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav.

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust.

VARADE VÄÄRTUSE LANGUS

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada.

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud. Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Ehitised	5-15 aastat
Masinad ja seadmed	3-8 aastat
Muu materiaalne põhivara	4-15 aastat
Immateriaalne põhivara	2-5 aastat

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnunud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikkust eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui immateriaalse vara kasulikkust eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasulik eluiga on 5 aastat.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rente, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendid kajastatakse kasutusrendina.

ETTEVÕTE KUI RENTNIK

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Kapitalirendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. Katkestamatu kasutusrendi tulevaste perioodide rendimaksete miinimumsumma leitakse rendilepingute mittekatkestavate perioodide rendimaksete baasil tuginedes järgmistele eeldustele: - lepingute puhul, mida on võimalik katkestada poolte kokkuleppel, loetakse katkestamatuks perioodiks kolm kuud; - kui lepingu katkestamiseks on nõutav etteatamistähtaeg, loetakse katkestamatuks perioodiks etteatamisperiood.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele ja muud lühiajalised võlakohustised) kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast või juhul, kui Ettevõtte puudub tingimusteta õigus kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

SAADUD LAENUD

Saadud kontsernisisised laenud kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, kus algset soetusmaksumust korrigeeritakse lepinguliste tagasimaksetega sätestatud tähtaja jooksul. Intressikulud kajastatakse kuluna kasumiaruande real "Intressikulud" nende tekkimise perioodil kasutades vastava nõude lepingulist intressimäära.

Kohustuslik reservkapital**OMAKAPITAL JA RESERVID**

Omakapitali koosseisus kajastatakse kirjel "Muud reservid" vabatahtlikke rahalise ja mitterahalise sissemakse teel moodustatud reserve omakapitali tugevdamiseks.

Ettevõtte osakapital koosneb 2500 osast.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt hetkel, kui on tõenäoline, et Ettevõtte saab tehingust majanduslikku kasu ja intressitulu summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt, st hetkel kui leiab sisuliselt aset majandustehing, mitte sel hetkel, kui toimub kohustuse eest tasumine.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu teenimisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel bilansis varana ning kajastatakse kuluna sama(de)l perioodi(de)l, mil tekivad nendega seonduvad tulud.

Kasumiaruandes kirjel "Kaubad, toore, materjal ja teenused" kajastatakse otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud teenuste ja kaupade kulu. Mitmesuguste tegevuskuludena on kajastatud kulud, mida ei käsitleta otseselt teenuse osutamise kuludena. Muude ärituludena kajastatakse ebaregulaarseid põhitegevusega mitteseotud kulusid.

Intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt aruandeperioodi finantskuluna.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

ARVESTUSPÕHIMÕTTED

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2020. aasta esimene arvesse võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansi ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendidena väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Osapoolo loetakse seotuks, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas emaettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtteid, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Seotud osapoolte vahelised tehingud toimuvad tavapärase äritegevuse käigus ja turutingimustel. Tehingud ei erine mitteseotud osapooltega tehtud tehingutest ei sisult ega vormilt.

Aastaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke (emaettevõtte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (sealhulgas emaettevõtte teised tütar- ja sidusettevõtted);
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	30.04.2023	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	6 504	6 504	0	0	
Nõuded seotud osapoolte vastu	229 331	229 331	0	0	10
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	581	581	0	0	
Laenunõuded	8 111	8 111	0	0	10
Ettemaksed	41 214	16 495	0	24 719	
Kokku nõuded ja ettemaksed	285 741	261 022	0	24 719	

	30.04.2022	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	22 046	22 046	0	0	
Nõuded seotud osapoolte vastu	19 718	19 718	0	0	10
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	565	565	0	0	
Ettemaksed	58 662	21 793	0	36 869	
Kokku nõuded ja ettemaksed	100 991	64 122	0	36 869	

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

					Kokku
	Ehitised	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
30.04.2022					
Soetusmaksumus	496 756	685 468	524 776	148 701	1 855 701
Akumuleeritud kulum	-350 899	-488 970	-410 720	0	-1 250 589
Jääkmaksumus	145 857	196 498	114 056	148 701	605 112
Ostud ja parendused	0	3 765	0	106 586	110 351
Amortisatsioonikulu	-44 418	-92 047	-51 024	0	-187 489
Allahindlused väärtuse languse tõttu	0	0	0	0	0
Müügid (jääkmaksumuses)	-22 511	-47 992	-11 976	-101 231	-183 710
Ümberliigitamised	4 800	21 461	64 841	-91 102	0
30.04.2023					
Soetusmaksumus	455 843	320 955	521 653	62 954	1 361 405
Akumuleeritud kulum	-372 115	-239 270	-405 756	0	-1 017 141
Jääkmaksumus	83 728	81 685	115 897	62 954	344 264

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinna

	01.05.2022 - 30.04.2023
Ehitised	22 511
Masinad ja seadmed	47 949
Lõpetamata projektid ja ettemaksed	85 163
Kokku	155 623

Lisa 4 Laenukohustised

(eurodes)

	30.04.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Pikaajalised laenud								
Laen 2	357 425	0	357 425	0	3,15% + 6kuu EURIBOR	EUR	31.12.2024	10
Pikaajalised laenud kokku	357 425	0	357 425	0				
Laenukohustised kokku	357 425	0	357 425	0				
	30.04.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Pikaajalised laenud								
Laen 1	98 731	0	98 731	0	7,2%	EUR	31.12.2024	10
Laen 2	357 425	0	357 425	0	3,15% + 6kuu EURIBOR	EUR	31.12.2024	10
Pikaajalised laenud kokku	456 156	0	456 156	0				
Laenukohustised kokku	456 156	0	456 156	0				

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	30.04.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	96 000	96 000	
Võlad töövõtjatele	52 147	52 147	
Võlad seotud osapooltele	16 754	16 754	10
Maksuvõlad	66 728	66 728	
Muud võlad	68 663	68 663	
Intressivõlad	68 663	68 663	10
Kokku võlad ja ettemaksed	300 292	300 292	

	30.04.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	87 546	87 546	
Võlad töövõtjatele	55 226	55 226	
Võlad seotud osapooltele	29 619	29 619	10
Maksuvõlad	59 437	59 437	
Muud võlad	52 951	52 951	
Intressivõlad	52 951	52 951	10
Kokku võlad ja ettemaksed	284 779	284 779	

Lisa 6 Müügitulu

(eurodes)

	01.05.2022 - 30.04.2023	01.05.2021 - 30.04.2022
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	2 340 708	2 009 765
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	16 038	5 739
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	2 356 746	2 015 504
Kokku müügitulu	2 356 746	2 015 504
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Toitlustus	2 356 746	2 015 504
Kokku müügitulu	2 356 746	2 015 504

Sisaldab tehinguid seotud osapooltega, vt lisa 10.

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	01.05.2022 - 30.04.2023	01.05.2021 - 30.04.2022
Tooraine ja materjal	-730 139	-638 134
Varude allahindlus ja mahakandmine	-45 312	-45 752
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	-21 618	-29 398
Transpordikulud	-116	-1 923
Muud	-36 533	-95 161
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	-833 718	-810 368

Sisaldab tehinguid seotud osapooltega, vt lisa 10.

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	01.05.2022 - 30.04.2023	01.05.2021 - 30.04.2022
Rendi- ja halduskulud	-363 051	-296 871
Ostetud teenused	-69 563	-90 389
Personalikulud	-56 377	-52 482
Reklaamikulud	-27 387	-37 048
Muud	-144 704	-127 249
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-661 082	-604 039

Sisaldab tehinguid seotud osapooltega, vt lisa 10.

Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.05.2022 - 30.04.2023	01.05.2021 - 30.04.2022
Palgakulu	-573 603	-530 352
Sotsiaalmaksud	-194 175	-179 827
Kokku tööjõukulud	-767 778	-710 179
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	34	42

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Apollo Group OÜ
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja	MM Grupp OÜ
Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	30.04.2023	30.04.2022
Nõuded ja ettemaksed		
Emaettevõtja	8 111	2 728
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	179 703	15 031
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	49 628	243
Kokku nõuded ja ettemaksed	237 442	18 002
Võlad ja ettemaksed		
Emaettevõtja	10 466	14 088
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	1 426	15 531
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	73 526	52 951
Kokku võlad ja ettemaksed	85 418	82 570

PIKAAJALISED	30.04.2023	30.04.2022
Laenukohustised		
Emaettevõtja	0	98 731
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	357 425	357 425
Kokku laenukohustised	357 425	456 156

LAENUKOHUSTISED	30.04.2021	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	30.04.2022	Perioodi arvestatud intress
Emaettevõtja	273 708	0	-174 977	98 731	13 091
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	357 425	0	0	357 425	11 259
Kokku laenukohustised	631 133	0	-174 977	456 156	24 350

LAENUKOHUSTISED	30.04.2022	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	30.04.2023	Perioodi arvestatud intress
Emaettevõtja	98 731	0	-98 731	0	9 390
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	357 425	0	0	357 425	15 083
Kokku laenukohustised	456 156	0	-98 731	357 425	24 473

MÜÜDUD	01.05.2022 - 30.04.2023			01.05.2021 - 30.04.2022		
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused	Põhivara
Emaettevõtja	1 086	30	0	1 706	26	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	159 440	21	155 622	18 861	71 334	0
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	2 113	35	0	4 582	2 108	0
Kokku müüdnud	162 639	86	155 622	25 149	73 468	0

OSTETUD	01.05.2022 - 30.04.2023			01.05.2021 - 30.04.2022		
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused	Põhivara
Emaettevõtja	0	84 780	0	0	77 886	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	7	28 181	3 338	0	43 309	0
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	29 890	2 735	1 339	1 190	1 994
Kokku ostetud	7	142 851	6 073	1 339	122 385	1 994

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	01.05.2022 - 30.04.2023	01.05.2021 - 30.04.2022
Arvestatud tasu	46 751	53 722

2022/2023. aasta majandusperioodil ei ole moodustatud seotud osapoolte vastu allahindluseid, samuti võrreldaval perioodil.

Juhatuse liikmega töölepingu ennetähtaegselt lõppemisel kaasnevad lahkumishüvitise maksmine töölepingu seadusega määratletud piirides.

Vaata ka lisad 2, 4, 5, 6, 7, 8.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2023

Apollo Kohvikud OÜ (registrikood: 12387317) 01.05.2022 - 30.04.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ALEKSEI KADÕRKO	Juhatuse liige	29.06.2023
MAURI KRISTJAN DORBEK	Juhatuse liige	30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Apollo Kohvikud OÜ osanikule

Oleme üle vaadanud kaasneva Apollo Kohvikud OÜ (Ettevõtte) lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 30. aprill 2023, kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta (1. mai 2022 kuni 30. aprill 2023) kohta ning lühendatud raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhatus vastutab lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning sellise sisekontrolli eest, nagu juhatus peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte kaasneva lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime ülevaatus läbi kooskõlas rahvusvahelise ülevaatus töövõtude standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) „Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus“. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et lühendatud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatus käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatus käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatus põhjal ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis paneks meid uskuma, et kaasnev lühendatud raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit 30. aprilli 2023 seisuga ning ettevõtte finantstulemust sellel kuupäeval lõppenud majandusaastal kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Jüri Koltsov
Vandeaudiitor, litsents nr 623

Aleksandra Vomm
Vandeaudiitor, litsents nr 740

AS PricewaterhouseCoopers
Tegevusluba nr 6
Tatari 1, 10116 Tallinn

6. juuli 2023
Tallinn, Eesti

Audiitorite digitaalallkirjad

Apollo Kohvikud OÜ (registrikood: 12387317) 01.05.2022 - 30.04.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JÜRI KOLTSOV	Vandeaudiitor	06.07.2023
ALEKSANDRA VOMM	Vandeaudiitor	06.07.2023

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	30.04.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-974 735
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-175 446
Kokku	-1 150 181
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-1 150 181
Kokku	-1 150 181

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Restoranid jm toitlustuskohad	56101	2356746	100.00%	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	info@blenderjuice.ee